Gedeckter Tisch | Porzellan

Tasse obere Kaffee

2, 5
GroRen
Teller flach

ah 9,19

2

Grofien

Hotelporzellan,Curved*
WeiRes Hotelporzellan, Mischsortierung. Spiilmaschinengeeignet.

Art.-Nr.

150411
150412
150414
150409
150410

150406
150405
150404
150403
150402
150401

150408
150407

150416
150415

Ausfiihrung

Tasse obere Kaffee
Tasse obere Kaffee
Tasse untere Kombi
Tasse obere Espresso
Tasse untere Espresso

Teller flach
Teller flach
Teller flach
Teller flach
Teller flach
Teller tief

Schale rund
Schale rund

Platte oval
Platte oval

MaRe/Inhalt

0,18L
0,25L
f16cm
0,08L
f115cm

f17,5cm
f21cm
f25cm
027 cm
f30cm
0225cm

0 13cm/ 275ml
{0 15,5¢cm / 500ml

28,0x21,5¢cm
32,5%x24,5cm

2

Grofien

€/t

2,99
3.49
2,49
1,99
149

3.49
389
4,59
5,29
739
4,29

3,99
4,49

10,99
15,99





